Servicio
Extremeno
de Salud

#

10

11

13

14

APELLIDOS Y NOMBRE

MANCERA AVILA, CESAR FERNANDO
GARCIA HERMOSA, ALEJANDRO
SAAVEDRA RODRIGUEZ, LUIS RICARDO
MARDENI CHAMI, JOSE ANTONIO

OJEDA DIAZ, JAVIER

AZCARIZ LOPEZ, SERGIO RENE

BENITEZ BREMER, MIGUEL

MENDEZ BARRAGAN, MANUEL CANDIDO
MIRON DOMINGUEZ, ALEJANDRO
DURAN GONZALEZ, MACARENA
FUENTES DAVILA BAO, LUIS ALFREDO
PEREZ ROMERO, CARLOS

NOVILLO RODRIGUEZ, OMAR ESTANISLAO
MATEOS FERNANDEZ, PABLO JESUS

GUIJARRO VILLALBA, JOSE MIGUEL

Lista ordenada de puntuaciones de autobaremos
Estabilizacién - Facultativo/a Especialista de Area - Cirugia Ortopédica y Traumatologia (28-12-2022)
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Al

70,000
28,397
30,342
56,016
39,289
58,739
33,065
12,059
13,615
7,780

12,059
7,391

7,391

2,723

2,723

Al

14,392
25,957
15,420
0,000
15,420
0,000
0,000
1,542
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

0,000
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AJII

0,000
0,468
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
4,680
4,680
0,000
0,000
0,000
0,000

0,000

AV

0,000
1,128
0,000
0,893
0,000
0,000
0,000
0,000
0,564
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

0,000

B.I

10,000
10,000
10,000
10,000
10,000
0,000

10,000
10,000
10,000
10,000
10,000
10,000
10,000
10,000

10,000

B.II

5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
0,000
5,000
5,000
5,000
5,000
2,500
5,000
5,000
5,000

3,750

B.III

5,000
5,000
5,000
0,000
0,000
0,000
0,000
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000

0,000

B.IV

0,000
0,000
10,000
0,000
0,000
0,000
0,000
10,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

0,000

JUNTA DE EXTREMADURA ™

Consejeria de Samidad v Servicias Sociales i

TOTAL EXP MISMA

CONC
90,000
75,950
75,762
71,909
69,709
58,739
48,065
43,601
38,859
32,460
29,559
27,391
27,391
22,723

16,473

CAT/ESP
19a, 15m, 20d
14a, 6m, 26d
11a, 6m, 25d
12a, Om, 5d
13a, 5m, 29d
12a, 7m, 11d
7a, 1m, 19d
2a, 13m, 13d
2a, 11m, 21d
la, 8m, Od
2a, 7m, 27d
la, 7m, 22d
la, 7m, 19d
Oa, 7m, 18d

Oa, 7m, 21d
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de Salud

Descripcion de los encabezados de la tabla:

A.lL: Exp. como personal temporal en SES en misma categoria o equivalente

A.Il: Exp. como personal temporal en otros Servicios de Salud en misma categoria o equivalente
A.Il: Exp. en SES en otra categoria sanitaria

A.IV: Exp. en otros Servicios de Salud en otra categoria sanitaria

B.1: Formacion no reglada (dmbito sanitario)

B.1I: Actividades cientificas e investigadoras

B.11I: Titulacion académica

B.1V: Otros méritos

TOTAL CONC: Puntuacion total de la fase de concurso

EXP MISMA CAT/ESP: Exp. como personal temporal en misma categoria o equivalente expresada en anos, meses y dias
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